
年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお

引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社は下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

◆年内最終注文受付 ：平成30年12月26日(水)  

※12月27日以降のご注文及びお問合せは、１月7日以降、順次対応させて頂きます。 

 

◆年末年始休業   ：平成 30年 12月 28日（金） 

                ～ 

平成 31年１月 6日(日) 

 

株式会社米百選 

 

 

 


